
ZARZĄDZENIE NR 10/2021

Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Tomaszowie Mazowieckim

z dnia  15 kwietnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Cennika usług w placówkach turystycznych Miejskiego Centrum Kultury
w Tomaszowie Mazowieckim

Na podstawie § 11 Statutu Miejskiego Centrum Kultury w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącego
załącznik  nr  2  do  uchwały  nr  XIX/187/2015  Rady  Miejskiej  Tomaszowa  Mazowieckiego  z  dnia
26.11.2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się Cennik usług w placówkach turystycznych Miejskiego Centrum Kultury w Tomaszowie
Mazowieckim, stanowiący załączniki nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Z dniem wejścia w życie nowego cennika, traci moc Zarządzenie nr 7/2019 z dnia 8 marca 2019 roku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 6 kwietnia 2021 roku.


